
MENU

ENTRÉES
Petits gris en persillade de la
Ferme Enchantée x12 

14€

Salade César au poulet
croustillant 

17€

Meli-Mélo de tomates de
Saintonge, mozzarella     

12€

Millefeuille de betterave de
Jarnac-Champagne et fromage
de chèvre de M. Jeannot

12€

PLATS
Poisson grillé de l’estuaire
de M. Paule

19€

Travers de cochon de chez
Jéremy Pelette confit au pineau

15€

Tartare du boucher, frites 17€

Pièce du boucher, frites 18€

DESSERTS
Duo de chocolat, 
crème anglaise   

8€

Soupe de fraises, verveine du
jardin d’ici

7€

Baba au cognac de chez 
M. Peronneau

8€

24€

PLANCHES À PARTAGER
Au choix, pour 2 personnes :

Charcuterie
Fromage
Mixte

24€

MENU DU JOUR OU FORMULE
ENTRÉE+PLAT+DESSERT



BOİSSONS

BİÈRES*
Pelforth (25cl)
Galopin Pelforth (12,5cl)
Pinte Pelforth (50cl) 
Monaco (25cl)
Panaché (25cl) 
Desperados 5° (33cl) 

3,30€
2,80€
7,00€
3,60€
2,90€
5,50€

BOISSONS SANS ALCOOL 

Coca-Cola (50cl)
Sprite (50cl)
Fuze Tea (40cl)
San Pellegrino (50cl) 

Coca-Cola, Coca zéro (33cl)
Perrier (33cl) 
Schweppes (33cl)
Schweppes agrumes (33cl)
Oasis tropical (33cl)
Orangina (33cl)
Fuze Tea pêche (33cl)
Sprite (33cl)
Minute Maid orange (33cl)
Minute Maid pomme (33cl)
Limonade (20cl) 
Jus de tomate (20cl)
Sirop à l’eau (20cl) 

3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
2,60€
3,20€
2,50€
3,60€
3,60€
3,60€
2,90€

EAUX 
Cristaline (50cl)                  (1,5L)
Evian (1L) 

1,80€ 2,50€
3,00€

APÉRİTİFS*
Ricard (2cl)
Martini (blanc, rouge) (4cl)
Whisky (4cl) 
Whisky Baby (2cl)
Pineau des Charentes (6cl) 
Blanc cassis (10cl) 
Gin (4cl) 
Vodka (4cl) 
Whisky, Coca (4cl) 
Bourbon (4cl) 
Cognac, soft (4cl) 
Vodka, soft (4cl)
Cocktail avec alcool 

2,50€
4,50€
6,00€
4,20€
4,60€
3,30€
6,00€
6,00€

7,00€
7,50€
7,00€
7,00€
8,00€

DIGESTIFS*
Bailey’s (4cl) 
Get 27 (4cl) 
Cointreau (4cl)
Cognac VS (4cl) 
Cognac 10 ans (4cl) 

6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
8,90€CHAMPAGNE*

Louis Constant (75cl) 43,00€

VINS* 
Vin IGP Charentais blanc (75cl)
Vin IGP Charentais rouge (75cl)
Vin IGP Charentais rosé (75cl) 
Vin rouge Loudenne :
(37,50cl) 
(75cl) 

14,00€
14,00€

14,00€

21,00€
33,00€

*L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. 
A consommer avec modération 



APRÈS-MİDİ
CRÊPES
Sucre 
Coulis de fruit
Chocolat ou Nutella 
Chantilly 
Caramel Beurre Salé
Supplément Chantilly 

GAUFRES 
Sucre
Coulis de fruit 
Chocolat ou Nutella 
Chantilly 
Caramel Beurre Salé 
Supplément Chantilly

4,20€
4,70€
4,70€
4,70€
4,70€

BOİSSONS CHAUDES 
Expresso 
Grand café 
Café crème 
Café noisette 
Café viennois
Cappuccino 
Chocolat chaud
Chocolat viennois
Thé
Infusion
Supplément lait 

1,60€
2,80€
2,90€
2,10€
3,20€
3,20€
3,10€
3,20€
2,80€
2,80€
0,30€

GLACES
1 boule
2 boules
3 boules

Parfums :
Vanille, Ananas, Menthe chocolat,
Cerise, Fraise, Fruit de la passion,
Speculoos, Rhum raisin, Chocolat,
Café, Citron vert, Banane, Framboise,
Mangue, Stracciatella, Barbe à papa,
Pistache, Coco, Smarties, Caramel

2,00€
3,70€
5,00€

1,00€

2,60€
3,70€
3,70€
3,70€
3,70€
1,00€


